



Pressmeddelande (First North: WINT)

FÖR OMEDELBAR PUBLICERING
24 november 2011

West International erhåller nya order från Fujitsu

West International har erhållit flera nya order från Fujitsu avseende scanner-utrustning från Honeywell. Dessa ingår som en del i kassasystemet hos ett världsledande detaljhandelsföretag i modebranschen. Sammantaget med leveranser från 2010 kommer West International ha levererat 9000 enheter till denna kund.

"Vårt samarbete med West International, som har pågått under en längre tid, fortsätter att stärkas genom deras tillförlitlighet och support i våra gemensamma affärer.", säger Mats Pettersson, Retail Product Manager på Fujitsu.

Ordervärdet för dessa senaste order uppgår till drygt 1 Mkr, där åttio procent kommer att levereras under 2011 och resten under Q1 2012.

"Det är glädjande att konstatera att vi fortsätter göra affärer med Fujitsu och har deras förtroende för våra lösningar och vår kompetens inom området kassautrustning. Det är ett bevis på vår förmåga att hantera större leveransprojekt, även på global basis.", säger Sten Karlsson, vd West International AB.

För ytterligare information kontakta:

Sten Karlsson, vd West International AB
Mobil: 070-555 6065
E-post: sten.karlsson@westint.se

Om West International AB (publ):

West International levererar smarta transaktions- och betalningslösningar inom butik, hotell och restaurang, samt retail banking. Bland företagets erbjudanden finns kortterminaler, utrustning till kassasystem, kontanthanteringslösningar, självbetjäningsskiosker och andra produkter som alla syftar till att effektivisera våra kunders betalningsflöden för sina konsumenter. Försäljning sker dels via systemintegratörer och distributörer, men också direkt till slutkund. Bland kunder och användare återfinns exempelvis Schenker, EG Gruppen, Fujitsu, HP, Volvo, Payzone Nordic, Citibank och Absa Bank. Bolaget har säte i Stockholm och är listat på Nasdaq OMX First North. Bolagets Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB, 031-7455000. Se även www.westint.se